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SHORTCRUST MINCE PIE

Shortcrust pastry cases with a mincemeat filling, topped with a motif pastry lid
and dusted with sugar.
Code: F135574  Weight: 52.59  Case size: 60
(ase price: £24.15  Unit price: £0.40
Shelf life: 7 days wrapped  Package using A68718
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New and exciting festive treats for Christmas this year, offefing something
sweet and savoury to delight all tastebuds. Don’t miss out - order now and maximise
your seasonal display and boost your sales to end 2023 on a high note! ’
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NEW STICKY TOFFEE LOAFCAKE
Toffee flavoured sponge with 3 toffee flavoured topping and fudge pieces.

i RRP
N Code: F66980 Weight: 859 (Case size: 24 b £1.75
| (ase price: £34.65 Unit price: £1.44  Shelf life: 14 days from defrost each

Individually wrapped with labels included in pack

CHOCOLATE YULE CAKE FESTIVE FRIEND SNOWMAN

Chocolate cake with vanilla flavour creme cheese icing, chocolate flavour A marshmallow and sugar decoration on a sweet biscuit base.
coating, a milk chocolate flake and dusted with sugar.
Code: F67366  Weight: 85¢  Case size: 20 Code: F66974  Weight: 46¢ Case size: 24

(ase price: £28.85 Unit price: £1.44 (ase price: £26.25 Unit price: £1.09  Shelf life: 14 days from defrost
Shelf life: 14 days from defrost Product individually wrapped Individually wrapped with labels included in pack
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NEW CHOCOLATE CUPCAKE

A moist chocolate cake topped with a swirl of icing and sugar decorations.

Code: F66979  Weight: 75¢ Case size: 20
(ase price: £28.85 Unit price: £1.44  Shelf life: 14 days from defrost
Individually wrapped with labels included in pack

CHRISTMAS SNOWMAN CUPCAKES

Belgian chocolate sponge and vanilla flavour icing with milk
chocolate decorations.

Code: F64061 Weight: 75¢  Case size: 20
(ase price: £28.85 Unit price: £1.44  Shelf life: 14 days from defrost
Individually wrapped with labels included in pack

GINGERBREAD REINDEER
Gingerbread biscuit with sugar bean decoration.

Code: F66975 Weight: 55¢  Case size: 24
(ase price: £18.90 Unit price: £0.79  Shelf life: 28 days from defrost
| Individually wrapped with labels included in pack




CRANBERRY TWIST

A sweet twisted butter pastry filled with creme patissiere and sweet
cranberry pieces.
Code: F103611 Weight: 90g  Case size: 70

(ase price: £71.80  Unit price: £1.03
Shelf life: 14 days from day of bake Package using A68603 & A68606

RRP
£1.30

each

DEEP FILLED MINCE PIE WITH BRANDY
A shortcrust pastry shell with a mincemeat filling and brandy, topped with a
pastry lid. Serving suggestion: dust with icing sugar.

Code: F67362  Weight: 90g  Case size: 72
(ase price: £53.55 Unit price: £0.74 Package using A68691
Shelf life from day of defrost: 14 days wrapped, 1 day unwrapped
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SHORTCRUST MINCE PIE

A shortcrust pastry shell with a sweet mincemeat filling, topped with a
shortcrust pastry lid. Serving suggestion: dust with icing sugar.

Code: F67363  Weight: 67¢  Case size: 189

Case price: £74.40 Unit price: £0.39  Package using A68691

Shelf life from day of bake: 14 days wrapped, 1 day unwrapped




NEW PIGS UNDER BLANKETS TOASTIE

White bloomer filled with Cumberland sausages, streaky bacon, cranberry sauce
and a pork, sage and onion stuffing, topped with white sauce, Cheddar and
mozzarella cheese and onion. Product individually wrapped.

Code: F62628 Weight: 2159  (ase size: 20
(ase price: £58.65 Unit price: £2.93. Shelf life: 4 hours hot

NEW IMPROVED STEAK & CHEESE BAR

Pieces of steak mixed in gravy, cheddar and Regato cheese wrapped in puff
pastry topped with crunchy Regato cheese crumb.

Code: F62410 Weight: 165g  Case size: 40

(ase price: £57.95 Unit price: £1.45
Shelf life: 4 hours hot  Package using A68603 & A68606

BITE SIZE SAUSAGE / CHEESE & ONION ROLLS
Seasoned pork sausage meat / tasty cheese and onion filling wrapped in puff
pastry. Labels included in the pack.

Sausage: F68058 Cheese & Onion: F68059  Weight: 7kg  Case size: 290

(ase price: £27.70 (Sausage) £28.00 (Cheese & Onion)  Unit price: £0.10
Shelf life: 12 hours ambient, wrapped Package using A68691




PACKAGING & LABELLING

Rectangular Confectionery Hinge Pack
Code: F68691  (ase size: 250  (Case price: £39.35  Unit price: £0.16

Small Film Fronted Bag (Single confectionery) (260x160mm)
Code: A68718  (Case size: 500 Case price: £11.35  Unit price: £0.02

Long Savoury Tray (200x60x30mm)
Code: A68603  Case size: 1,000 Case price: £56.05  Unit price: £0.06

Long Savoury Bag (155x237mm)
Code: A68606  (ase size: 1,000 (Case price: £14.85  Unit price: £0.01

Square Savoury Tray (120x100x30mm)
Code: A68604  Case size: 1,000 Case price: £55.05  Unit price: £0.06

Square Savoury Bag (150x210mm)
Code: A68607  Case size: 1,000 Case price: £14.85  Unit price: £0.01

BRIE & CRANBERRY TURNOVER
A Cranberry, Brie and Cheddar cheese filling in puff pastry, with a breadcrumb

and sage topping. STOCK U P SOON

Code: F63691  Weight: 129¢  Case size: 30
(ase price: £43.10  Unit price: £1.44 AND DON'T FORGETTO ORDER YOUR

Shelf life: 4 hours hot  Package using A68603 & A68606 FREE DISPLAY UNITS AND POINT OF SALE
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CHICKEN STUFFING BAKE TURKEY, STUFFING, CRANBERRY & HAM BAKE

Pieces of succulent chicken and sage & onion stuffing with gravy in golden : Puff pastry filled with cranberry sauce, turkey, stuffing and cooked smoke
puff pastry. flavoured formed ham, with a sage, parsley and onion crumb topping.

Code: F62546  Weight: 170g Case size: 36 Code: F62552  Weight: 174g  Case size: 36

Case price: £46.75 Unit price: £1.30 Case price: £48.50 Unit price: £1.35
Shelf life: 4 hours hot  Package using A68604 & A68607 Shelf life: 4 hours hot  Package using A68604 & A68607

Country Choice
Crayfields Business Park, Swan House, New Mill Road, St. Paul’s Cray, Orpington, Kent, BR5 3QD
Contact Centre: 0344 892 0399 countrychoice.co.uk
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